PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SERTANÓPOLIS

EDITAL Nº 001/2018

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2017

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2017

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura

do Município de Sertanópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais

e considerando o Edital de Abertura nº 01/2017,

TORNA PÚBLICO: Ficam deferidos os pedidos de isenção para o

Concurso Público, como segue:

CARGO NOME DOCUMENTO

Assistente Administrativo Iraneide Maria da Silva Barbosa 09178983975

Auxiliar Administrativo Suellen Maria Quintino Moreira 11026608929

Assistente Administrativo Dagoberto Adolpho Krelling Junior 01463857993

Professor de Educação Infantil Valéria de Proença Rezende Krelling 04937723910

Sertanópolis-PR,  17 de Janeiro de 2018.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO